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Protokół Nr 27/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 28 maja 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Pozostali uczestnicy posiedzenia Zarządu Powiatu:
Tadeusz Jasiński - Dyrektor Zespołu Opieki
Zdrowotnej

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup
sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) określenia obowiązków Likwidatora likwidowanych jednostek organizacyjnych Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku – Kamiennej
pod nazwą „Przychodnia Lekarska” oraz „Pracownie Diagnostyczne” w Sędziszowie,
b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej
3. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Wicestarosta wniósł o zdjęcie z porządku posiedzenia pkt. 2 a) podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w
sprawie: określenia obowiązków Likwidatora likwidowanych jednostek organizacyjnych
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku



– Kamiennej pod nazwą „Przychodnia Lekarska” oraz „Pracownie Diagnostyczne” w Sędziszowie, z
uwagi na konieczność przyjęcia w pierwszej kolejności uchwały przez Radę Powiatu w sprawie:
likwidacji jednostek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód
Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku – Kamiennej pod nazwą „Przychodnia Lekarska” oraz
„Pracownie Diagnostyczne” w Sędziszowie.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty postanawiając wykreślić punkt 2a)
z porządku posiedzenia.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia, po zmianie:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, po zmianie.
Porządek posiedzenia po zmianie:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup
sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez
Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
3. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
zakup sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej zwrócił się z prośbą
o wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego wyszczególnionego w projekcie uchwały, z uwagi na
konieczność wymiany obecnie posiadanego wyeksploatowanego sprzętu oraz sprzętu niezbędnego do
wyposażenia nowo wybudowanego bloku operacyjnego a oddziałem anestezjologii i intensywnej
terapii. Wicestarosta podkreślił, że zakup ten będzie realizowany sukcesywnie, w miarę posiadanych
środków finansowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dodał, iż Rada Społeczna ZOZ Uchwałą
Nr 5/2008 pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora ZOZ w sprawie zakupu sprzętu medycznego
na 2008 r. Wicestarosta zaznaczył również, iż ceny sprzętu podane w projekcie są cenami
szacunkowymi i mogą ulec zmianie. Z uwagi na fakt, iż jednostkowa cena zakupu wynosi powyżej 50
tys. zł. niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup
sprzętu przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3).
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że ze względu na fakt, iż jednostkowa
cena zakupu wynosi poniżej 50 tys. zł. nie jest wymagane podejmowanie uchwały Rady Powiatu w tej
sprawie. Zakupiony sprzęt przeznaczony będzie na wyposażenie nowo wybudowanego bloku
operacyjnego. Zakup ten będzie realizowany sukcesywnie, w miarę posiadanych środków finansowych.
Wicestarosta zwrócił uwagę, że zgodnie z załączonym wykazem sprzętu ujęty w pkt. 1 d) kardiomonitor
powinno być dopisane 4 sztuki.
Zarząd przyjął uwagę Wicestarosty postanawiając wprowadzić stosowną zmianę
w uchwale.
Pani Jolanta Garbala zapytała czy w związku trudną sytuacją finansową Zespołu Opieki Zdrowotnej



oraz dużym zadłużeniem tej jednostki zasadne jest podejmowanie uchwał zezwalających na
dokonywanie zakupu sprzętu? Podkreśliła, że zakupy te
w konsekwencji powodować będą dalsze zadłużanie jednostki.
Pan Tadeusz Jasiński – Dyrektor ZOZ wyjaśnił, że sprzęt ten jest niezbędny do prawidłowej pracy
szpitala, wyposażenia nowo wybudowanego bloku operacyjnego oraz zakontraktowania usług z
Narodowym Funduszem Zdrowia. Dyrektor podkreślił również, że szpital będzie dokonywał zakupu
tego sprzętu w ciągu całego roku
w miarę posiadanych środków finansowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości
(załącznik nr 4).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że wniosek ten dotyczy wprowadzenia zmian w
księdze wieczystej urządzonej dla nieruchomości oznaczonych jako działki 40, 251, 275 położonych w
Michałowie, gmina Skarżysko Kościelne.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
(załącznik nr 5) zawierające prośbę o możliwość wynajmu dodatkowego pomieszczenia na potrzeby tut.
Inspektoratu w budynku przy
ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej w celu poprawy warunków pracy
i obsługi interesantów. Prośba ta została umotywowana faktem, iż od 2003 r., kiedy Inspektorat zajął
lokale 251 i 250 przy ul. Sikorskiego zwiększył się zakres kompetencji a tym samym zwiększyła się
obsada PINB z 3 etatów do 5,5 etatu, czyli obecnie w jednym pokoju o powierzchni 27,8 m2 pracuje 5
osób. Inspektorat wyraził zainteresowanie lokalem nr 236, który od kilku miesięcy stoi pusty. Mając na
uwadze powyższe Wicestarosta zaproponował wycofanie z przetargu na najem lokalu nr 236 oraz
przeznaczenie go pod najem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na takich samych
warunkach jak za pomieszczenia obecnie zajmowane przez Inspektorat (tj. 7 zł/m2 netto).
Przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję Wicestarosty:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wniosek Wicestarosty. Jednocześnie postanowiono, że stosowny
aneks do umowy najmu z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego zostanie zawarty z dniem
1 czerwca 2008 r.
Pani Jolanta Garbala poinformowała, że zgodnie z decyzją z poprzedniego posiedzenia Zarządu
Powiatu wystąpiła do Wójta Gminy Bliżyn z propozycją zawarcia porozumienia w celu dalszego
przekazywania środków finansowych na zakładowych fundusz świadczeń socjalnych, dla nauczycieli
będących emerytami lub rencistami likwidowanej placówki tj. Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie,
do Zespołu Szkół w Bliżynie. Następnie odczytała stanowisko Wójta Gminy Bliżyn (załącznik nr 6) w
powyższej sprawie zawierające informację, że w przypadku likwidacji przez Powiat Liceum
Ogólnokształcącego w Bliżynie Dyrektor Zespołu Szkół w Bliżynie zadeklarował zgodę na
prowadzenie funduszu socjalnego dla emerytowanych pracowników Liceum. Zasady powyższej obsługi
zostaną określone
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Bliżyn a Powiatem Skarżyskim. Pani Jolanta Garbala
zaznaczyła również, iż dalszym krokiem będzie podjęcie przez Radę Gminy w Bliżynie stosownej
uchwały upoważniającej Wójta do podpisania porozumienia.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.



Pani Jolanta Garbala oczytała pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1
(załącznik nr 7) w którym ze względu na brak możliwości przekazania środków finansowych przez
Starostwo Powiatowe dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym Nr 1 w ramach 10% udziału w finansowaniu, zwróciła się z wnioskiem o zmianę
organu prowadzącego WTZ. Dyrektor mając na uwadze dobro osób niepełnosprawnych objętych
rehabilitacją społeczną i zawodową w WTZ wnioskuje o zmianę podległości Warsztatów ze
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 na organizację pozarządową tj. Stowarzyszenie
Na Rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej „Tęcza”. Zmiana organu prowadzącego umożliwi WTZ
otrzymanie dotacji zgodnie z Ustawą
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 14 poz. 92.).
Zarząd Powiatu zobowiązał Panią Jolantę Garbalę i radcę prawnego do przygotowania stosownych
dokumentów pozwalających na przekazanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej poza SOSW
Nr 1 przez instytucję do tego upoważnioną.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Pani Bożeny Wojewody - Dyrektora III Liceum
Ogólnokształcącego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 8) zawierające prośbę o przyjęcie
rezygnacji z pełnionej funkcji.
Zarząd Powiatu przyjął rezygnację Pani Bożeny Wojewody z funkcji Dyrektora III LO w Skarżysku –
Kamiennej. Jednocześnie zobowiązano Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do
rozpoczęcia procedury konkursowej na stanowisko Dyrektora tej jednostki.
Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 9) zawierające informację, że przypadająca na 30.05.2008 r. rata kredytu wg
załączonego zawiadomienia z BRE Banku Hipotecznego nie zostanie przez szpital uregulowana.
Dyrektor w piśmie poinformował, iż wartość złożonych do 10.05.2008 r. w NFZ faktur za wykonane
usługi medyczne w m-cu kwietniu br. wynosiła 3 333 tys. zł., za które po 26 maja szpital otrzymał
zapłatę i przeznaczy ją na uregulowanie zobowiązań. Ponieważ koszty działalności operacyjnej w tym
okresie wynoszą 4 094 tys. zł. i są wyższe od przychodów, to wskazuje na brak możliwości bieżącego
bilansowania się. Wpływ środków finansowych z NFZ pod koniec miesiąca musi zabezpieczyć przede
wszystkim wypłatę wynagrodzeń dla pracowników, która za m-c maj br. łącznie
z dyżurami lekarskimi, ZUS-em i podatkiem wyniesie 2 499 tys. zł. Oprócz tego szpital zobligowany
jest do wywiązywania się z zawartych umów dotyczących ratalnych spłat zarówno wobec wierzycieli
publiczno – prawnych tj. ZUZ-u, PFRON-u, Urzędu Miasta jak i cywilno – prawnych oraz banku BGK
w łącznej wysokości
482 tys. zł. Dyrektor w piśmie podkreślił również, że pomoc w spłacie rat kredytu każdorazowo
zwiększa możliwości uregulowania innego zobowiązania, co obniża ryzyko, np. wyłączenia prądu,
wody czy wstrzymania dostarczenia leków, a także ponoszenia dodatkowych kosztów w postaci opłat
sądowych lub komorniczych.
W związku z tym, iż nadal wpływy środków finansowych w skali miesiąca są za niskie w porównaniu
do potrzeb szpitala zwrócono się o zrealizowanie spłaty zgodnie z podpisaną umową poręczenia.
Skarbnik Pani Alina Skuza poinformowała, że zgodnie z pkt. 4 umowy poręczenia (odpowiedzialność
Powiatu Skarżyskiego 2/3 sumy zadłużenia) przypadająca do spłaty rata wynosi 160 613,59 zł.
W świetle wyjaśnień złożonych przez Dyrektora Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej dotyczących braku możliwości uregulowania w/w raty kredytu przez ZOZ
Zarząd Powiatu postanowił przekazać środki finansowe
w wysokości 160 613, 59 zł. na przypadającą do zapłaty ratę kredytu, zgodnie
z zawartą umową poręczenia.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy SOSW Nr 1
(załącznik nr 10) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej
- Auli Technicznych Zakładów Naukowych w Skarżysku – Kamiennej, w celu zorganizowania
zawodów sportowo – rekreacyjnych dla swoich podopiecznych, w związku ze zbliżającym się „Dniem
Dziecka”.



Zarząd Powiatu wskazał, że zgodnie z § 2 Uchwały Nr 29/38/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z
dnia 5 lipca 2005 r. w sprawie: szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych oraz ustalania
minimalnych miesięcznych stawek czynszu
w nieruchomościach stanowiących zasób mienia powiatu, nie jest wymagana zgoda Zarządu Powiatu
ani przeprowadzenie przetargu na doraźne udostępnianie świetlic, sal szkolnych i gimnastycznych oraz
innych pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego na odbywanie zebrań,
imprez sportowo-rekreacyjnych
i wyborów. W związku z powyższym Zarząd Powiatu wskazał, iż do kompetencji Dyrektora TZN
należy wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej szkoły.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Klubu „Olimpiada”
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11) zawierającym prośbę o ufundowanie nagród na XIII bieg
uliczny „O błękitną Wstęgę Kamiennej”. Następnie przedstawiła opinię wydziału merytorycznego
zgodnie, z którą impreza ta jest zaplanowana
w kalendarzu imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na 2008 r. Kwota przeznaczona na
zakup nagród to 500 zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie kwoty 500 zł. na zakup nagród dla uczestników XIII
bieg uliczny „O błękitną Wstęgę Kamiennej” (środki finansowe
z Dz. 926 rozdz. 92605).
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr 12)
zawierające informację, że w ramach dostępnych prawnie możliwości, wobec stanowiska organizacji
związków zawodowych obejmującego ochroną zagrożonych zwolnieniem nauczycieli, przy
wymaganiach organizacyjnych zawartych w Uchwale Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 20/27/2008 z
dnia 09.04.2008 r. oraz zaleceń Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki dokonał zmian w strukturze zatrudnienia jednostki.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. Jednocześnie zwracając uwagę, iż sprawy
poruszane w powyższym piśmie należą do kompetencji dyrektora jednostki. Zgodnie z art. 39.1 ust. 3
pkt 1 ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) „Dyrektor
jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w szkole lub placówce nauczycieli i pracowników
niebędących nauczycielami. W szczególności decyduje on w sprawach: zatrudniania
i zwalniania nauczycieli oraz innych pracowników szkoły lub placówki”.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd
Oddziału w Skarżysku – Kamiennej oraz Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty i
Wychowania NSZZ „Solidarność” w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 13) zawierającym prośbę o
zawarcie porozumienia
w myśl, którego pracownicy uczestniczący w strajku zorganizowanym zgodnie
z przepisami ustawy o rozwiązywaniu sporów zbiorowych otrzymają wynagrodzenie za czas strajku.
Porozumienie taki stanowi źródło prawa pracy i jest podstawą do wypłacenia wynagrodzenia za czas
strajku. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że zgodnie z opinią radcy prawnego pracodawcą dla
nauczycieli jest szkoła, którą reprezentuje dyrektor. Toteż kompetencje w powyższym zakresie posiada
dyrektor szkoły. Ponadto odczytała zapis art. 23 ust. 1 ustawy o rozwiązywaniu sporów zbiorowych
(Dz. U. z 1991 r. Nr 55 poz. 236 ze zm.) zgodnie z którym „w okresie strajku zorganizowanego zgodnie
z przepisami ustawy pracownik zachowuje prawo do świadczeń z ubezpieczenia społecznego oraz
uprawnień ze stosunku pracy,
z wyjątkiem prawa do wynagrodzenia”.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do udzielenia stosownej odpowiedzi.
Pan Artur Berus stosownie do postanowienia podjętego na posiedzeniu Zarządu Powiatu z dnia 14 maja
2008r. przedstawił przygotowany przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych uzupełniony wykaz
dróg, które zgodnie z ustawą o drogach publicznych nie spełniają kryteriów, jakim powinny odpowiadać
drogi powiatowe
(załącznik nr 14). Wykaz ten zawiera propozycję przekwalifikowania 22 dróg powiatowych na gminne.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych dotyczący



przekwalifikowania wymienionych w powyższym wykazie dróg powiatowych na drogi gminne.
Ponadto zobowiązano Dyrektora ZDP do skierowania stosownego wystąpienia w tej sprawie do
Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła informację dotyczącą aktualnej oraz planowanej od września 2008 r.
wysokości zatrudnienia pracowników obsługi i administracji
w jednostkach oświatowych Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 15). Następnie poinformowała, że w
wyniku przeprowadzonej analizy struktury zatrudnienia
w poszczególnych jednostkach Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zaproponował, aby ilość
etatów pracowników administracji i obsługi w:
- liceach ogólnokształcących wynosiła 10 – 11,
- zespołach szkół zawodowych – 12,
- specjalnych ośrodkach szkolno – wychowawczych – 18,
- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – 4,
- Centrum Kształcenia Praktycznego – 6,5 – 7.

Zarząd Powiatu po przeprowadzonej dyskusji przyjął powyższą propozycję Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki w zakresie ilości etatów pracowników obsługi
i administracji w poszczególnych jednostkach oświatowych Powiatu Skarżyskiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. A. Berus .............................................
3. J. Garbala …………………………...

Załączników 15:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez
Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu
przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,



Załącznik nr 4 – wniosek o dokonanie zmian w księgach wieczystych nieruchomości,

Załącznik nr 5 – pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, z dnia 21.05.2008r.

Załącznik nr 6 – pismo Wójta Gminy Bliżyn, z dnia 20.05.2008 r.

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1,
z dnia 26.05.2008 r.

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku – Kamiennej, z dnia
21.05.2008 r.

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
z dnia 27.05.2008 r.,

Załącznik nr 10 – pismo Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy SOSW Nr 1,
z dnia 21.05.2008 r.,

Załącznik nr 11 – pismo Klubu „Olimpiada” w Skarżysku – Kamiennej z dnia 21.05.2008 r.,

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 26.05.2008 r.,

Załącznik nr 13 – pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Skarżysku –
Kamiennej oraz Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”
w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 27.05.2008 r.,

Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 26.05.2008 r.

Załącznik nr 15– informacja dotycząca aktualnej oraz planowanej od września 2008 r. wysokości
zatrudnienia pracowników obsługi i administracji w jednostkach oświatowych Powiatu Skarżyskiego
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